serviços em oftalmologia para atenção diagnóstica e terapêutica especializada, em regime
ambulatorial e de urgência, bem como consulta especializada, exames de apoio diagnóstico
e procedimentos oftalmológicos em nível de média e alta complexidade aos usuários do
Sistema único de Saúde - SUS do Município. Valor Global: R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil
reais). Vigência: 12 meses.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 2/2019

PAD Nº 028/2019
Fica adjudicado o objeto: "prestação de serviços em oftalmologia para atenção

diagnóstica e terapêutica especializada, em regime ambulatorial e de urgência, bem como

[...]

consulta especializada, exames de apoio diagnóstico e procedimentos oftalmológicos em
nível de média e alta complexidade aos usuários do Sistema único de Saúde - SUS do
Município", a empresa Lossio & Saraiva Servicos Medicos S/S LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº.
24.586.691/0001-15, no valor global de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais).

Sobradinho - BA, 10 de abril de 2019.
THACIANA CARLA SILVA MANGABEIRA

Presidente da Comissão

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 2/2019

Homologação do PAD Nº 028/2019 - CREDENCIAMENTO Nº 002/2019. Objeto:
prestação de serviços em oftalmologia para atenção diagnóstica e terapêutica